
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 / 2 0 2 5

P R Z E W O D N I C Z Ą C E G O  K O M I T E T U  D O  S P R A W  

P O Ż Y T K U  P U B L I C Z N E G O

z dnia 5 lutego 2025 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny zgłoszeń w I i II etapie konkursu 

pn. „Młodzieżowy Delegat Rzeczypospolitej Polskiej (RP) 2025/2026 na 80. sesję 

Zgromadzenia Ogólnego Narodów Zjednoczonych”

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 i 1473) w związku z Porozumieniem o współpracy przy organizacji 

konkursu na Młodzieżowego Delegata Rzeczypospolitej Polskiej (RP) 2025/2026 na 80. sesję 

Zgromadzenia Ogólnego Narodów Zjednoczonych (ZO NZ) podpisanego pomiędzy 

Przewodniczącym Komitetu do spraw Pożytku Publicznego a Ministrem Spraw Zagranicznych 

(dalej: „Porozumienie”), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Konkursową w składzie:

1) Pani Kinga Bielecka, Stowarzyszenie United Nations Association Poland – 

przedstawicielka organizacji młodzieżowych wskazana przez Radę Działalności Pożytku 

Publicznego;

2) Pan Adam Dziedzic – przedstawiciel Rady ds. Młodzieży działającej w ramach Narodowej 

Rady Rozwoju;

3) Pani Ewa Kalbarczyk – zastępca dyrektora Narodowego Instytutu Wolności – Centrum 

Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego – przedstawicielka Przewodniczącego Komitetu 

do spraw Pożytku Publicznego;

4) Pani Martyna Kowacka, Związek Harcerstwa Polskiego – przedstawicielka organizacji 

młodzieżowych wskazana przez Radę Działalności Pożytku Publicznego;

5) Pani Małgorzata Maj – zastępca dyrektora Departamentu Społeczeństwa Obywatelskiego 

w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów – przedstawicielka Przewodniczącego Komitetu do 

spraw Pożytku Publicznego;

6) Pani Hanna Miśniakiewicz – Młodzieżowa Delegatka na 79. Sesję Zgromadzenia Ogólnego 

Narodów Zjednoczonych – przedstawicielka Przewodniczącego Komitetu do spraw 

Pożytku Publicznego;

7) Pani Monika Zimnoch – Młodzieżowa Delegatka na 79. Sesję Zgromadzenia Ogólnego 

Narodów Zjednoczonych – przedstawicielka Przewodniczącego Komitetu do spraw 

Pożytku Publicznego;



8) Pan Michał Żłobecki – dyrektor Zespołu Spraw Międzynarodowych i Konstytucyjnych 

w Biurze Rzecznika Praw Dziecka – przedstawiciel Rzecznika Praw Dziecka.

2. Komisja Konkursowa jest powołana w celu przeprowadzenia I i II etapu konkursu pn. 

„Młodzieżowy Delegat Rzeczypospolitej Polskiej (RP) 2025/2026 na 80. sesję Zgromadzenia 

Ogólnego Narodów Zjednoczonych” (dalej konkurs MD na 80 ZO NZ). 

3. Komisja Konkursowa realizuje swoje zadania na podstawie „Regulaminu konkursu 

Młodzieżowy Delegat Rzeczypospolitej Polskiej (RP) 2025/2026 na 80. sesję Zgromadzenia 

Ogólnego Narodów Zjednoczonych (ZO NZ)” z dnia 9 sierpnia 2024 r. z późn. zm. (dalej 

regulamin), będącego załącznikiem do Porozumienia. 

§ 3. Obsługę organizacyjną Komisji Konkursowej zapewnia Departament Społeczeństwa 

Obywatelskiego w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów.

§ 4.  Za pracę w Komisji Konkursowej nie przysługuje wynagrodzenie.

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ADRIANA POROWSKA

Minister do spraw Społeczeństwa Obywatelskiego 

Przewodniczący Komitetu do spraw Pożytku Publicznego 

/dokument podpisany elektronicznie/


		2025-02-05T14:46:10+0000
	Adriana Magdalena Porowska




